ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ ĐA QUYN                                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /BC-UBND                                      Đa Quyn, ngày      tháng  5  năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện chuyển tiếp quản lý các chương trình, nhiệm vụ, dự án sử

dụng ngân sách nhà nước trong quá trình sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy

chính quyền địa phương 02 cấp trên địa bàn xã Đa Quyn

       Kính gửi:

                                               - UBND huyện Đức Trọng

                           - Phòng Tài chính – Kế hoạch  huyện Đức Trọng

Thực hiện văn bản số: 1508/TCKH ngày 16/05/2025 của UBND huyện Đức

Trọng v/v tổ chức thực hiện chuyển tiếp quản lý các chương trình, nhiệm vụ, dự án sử

dụng ngân sách nhà nước trong quá trình sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy chính

quyền địa phương 02 cấp.

UBND xã Đa Quyn báo cáo kết quả thực hiện cụ thể như sau:

1. Tình hình triển khai thực hiện các chương trình, dự án đầu tư công trên

địa bàn xã:

- Đối với các chương trình, dự án đầu tư công trong kế hoạch đầu tư công trung

hạn giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn xã Đa Quyn: Kèm theo biểu mẫu số 01

- Đối với các chương trình, dự án đầu tư công thuộc kế hoạch đầu tư công năm

2025: Kèm theo biểu số 02

- Đối với các chương trình, dự án đầu tư công thuộc kế hoạch vốn các năm

trước được cấp có thẩm quyền cho phép chuyển tiếp sang năm 2025: Không có

- Đối với các chương trình, dự án đầu tư công còn dở dang chưa được cấp có

thẩm quyền phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành: Không có

- Đối với các chương trình, dự án đầu tư công còn số dư tạm ứng các năm trước

phải theo dõi để tiếp tục thu hồi: Không có

- Đối với chương trình, dự án đầu tư công đã phê duyệt quyết toán dự án hoàn

thành nhưng chưa bố trí đủ vốn để thanh toán thuộc cấp mình quản lý: Không có

- Đối với các chương trình, dự án đầu tư công đang triển khai thực hiện: Kèm

theo biểu mẫu số 03.

2. Tình hình đối chiếu quyết toán niên độ NSNN năm 2024 trên địa bàn xã:

- Đối với nội dung chốt số liệu, đối chiếu với Kho bạc Nhà nước nhằm thực

hiện việc quyết toán niên độ ngân sách nhà nước năm 2024: Đính kèm bản đối chiếu

của Kho bạc NN năm 2024.

3. Tình hình thực việc tập hợp hồ sơ các chương trình, dự án đầu tư công

để phục vụ cho việc bàn giao cho chủ đầu tư mới trong quá trình sắp xếp tổ chức

bộ máy trên địa bàn xã:

- Đối với nội dung này, ngày 9/5/2025, UBND xã đã ban hành văn bản số:

150/UBND V/v hướng dẫn thống kê, đóng gói, niêm phong, bàn giao tài liệu của

trong quá trình sắp xếp, tổ chức bộ máy trên địa bàn xã.

-Trên cơ sở văn bản số 1537/UBND-PNV, ngày 20/5/2025 cỉa UBND huyện

Đức Trọng V/v thống kê, đóng gói, niêm phong, bàn giao tài liệu hồ sơ. UBND xã

yêu cầu các ban ngành, đoàn thể chuyên môn thuộc xã thực hiện việc đóng gói, lưu

trữ hồ sơ hoàn thành trước ngày 05/06/2025 gồm các hồ sơ như: hồ sơ pháp lý, hợp

đồng, hồ sơ thanh quyết toán, hồ sơ nghiệm thu khối lượng, quản lý chất lượng các

công trình, dự án, các chứng từ chi thường xuyên hằng năm….vv.

 Trên đây là báo cáo thực hiện chuyển tiếp quản lý các chương trình, nhiệm vụ,

dự án sử dụng ngân sách nhà nước trong quá trình sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy

chính quyền địa phương 02 cấp của UBND xã Đa Quyn./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Đảng ủy – HĐND xã;

- CT, các PCT.UBND xã;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

                   Nguyễn Văn Dương

		2025-05-27T10:31:12+0700

		2025-05-27T16:33:33+0700

		2025-05-27T16:33:33+0700

		2025-05-27T16:33:33+0700